
令和６年９月 10 日 

保護者の皆さまへ 

東京都立総合工科高等学校長  

  檜山 清幸 

 

「第 19 回 総工祭」のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度の「総工祭」を下記の通り、全日制と共同開催いたします。諸事ご多用の折と

は存じますが、ご来校いただけますようよろしくお願いいたします。 

また休日の開催に伴い、休日の振替が予定されておりますので、ご留意ください。 

 

記 

 

１ 日時  令和６年９月 29 日（日） 10 時～15 時（受付終了 14 時 30 分） 

２ 会場  本校 （定時制の使用教室は２階の奥です。） 

３ 企画  １学年 キーホルダー作り   （講義室 23,24） 

      ２学年   カジノ ～Final Game～ （講義室 22） 

      ３学年   総工會 じゃが～バタ （25 教室） 

      ４学年  小笠原修学旅行の思い出 （24 教室） 

      建築工作部 パネル、作品展示（おまけ付） （講義室 23．24） 

      美術部  個性ある作品展示におまけ付 （講義室 23．24） 

      給食  給食は食育の場 （25 教室） 

 

４ 日程  ９月 28 日（土）  終日準備   （給食なし） 17:35 点呼  

      ９月 29 日（日）  総工祭     （給食なし）    9:30 点呼 

      ９月 30 日（月） 片付け・閉会式（給食あり） 17:35 点呼 

      10 月１日（火） 都民の日 

      10 月２日（水） 振替休業日 

      10 月３日（木） 通常授業 

      10 月４日（金） 通常授業 

      10 月７日（月） 振替休業日 

 

※ ご来場の際は、昇降口付近で受付をお願いいたします。 

※ 車でのご来場は、ご遠慮ください。 

以上 


